DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 262 del 17/05/2019

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per spese postali - inoltro e
affrancatura della corrispondenza, € 1.263,05 (milleduecentosessantatre/05). Marzo
2019.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

[...]

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione  in  favore  di  Poste  Italiane  S.p.A.  per  spese  postali  -  inoltro  e  affrancatura  della
corrispondenza, € 1.263,05 (milleduecentosessantatre/05). Marzo 2019.

Direttore  UOC AFFARI GENERALI

Premesso che
 questa Azienda, per l’inoltro della corrispondenza,  si avvale del  servizio di affrancatura e  spedizione di Poste

Italiane  S.p.A.,  in  virtù  del  contratto  stipulato  in  data  08/11/2017,  adottato  con  Deliberazione  del  Direttore